
                                                         
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XV 

Ambito territoriale della provincia di Pisa 
       
 
PROT. N.  2774/2 
UOA5                                                                                       PISA  lì   17.9.2012 
        

     
AI  DIRIGENTI  SCOLASTICI  
LORO  SEDI 

     
                   AL  RESPONSABILE DEL SITO   
                                                                                                 SEDE (PER LA PUBBL.) 

ALL’ ALBO 
         SEDE 
 
    ALL’  AA  TITOLARE  SIG.RA   VALENTINI PATRIZIA  
                                                   C/O                            I.C.  CAPANNOLI 
                                                      

ALLA DIREZIONE SCOLASTICA  
REGIONALE 

       FIRENZE 
 
 
 
VISTA  la  Nota  dell’U.S.R .  per la  Toscana   AOODRTO   DEL 28.8.2012; 
VISTO   il C.C.D.R.  siglato il  28.8.2012,  concernente le  utilizzazioni  e le ass. provv. del  
personale  della  scuola  per  l’a.s.  2012/13, ed in  particolare l’art. 5 e succ.va comunicazione 
errata  corrige ; 
VISTO il  C.C.N.I. sottoscritto il 23.8.2012 concernente le utilizzazioni e le  assegnazioni 
provvisorie  del  personale  della scuola,  per  l’a.s. 2012/13, ed   in  particolare l’art.  14; 
VISTO il C.C.N.L.   sottoscritto il 29.11.2007   e succ.ve integr. 
VISTE :  le domande presentate   nel termine   del 30.08.2012 , fissato dal  C.C.D.R. ,dagli 
assistenti amministrativi  titolari  non  in  part-time, aspiranti alle sostituzioni dei D.S.G.A. 
in altre istituzioni scolastiche della  provincia oltre che  a quella di titolarità  per l’a.s. 2012-
13 ; 
 
 



                                                         
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XV 

Ambito territoriale della provincia di Pisa 
       
 
CONSIDERATO  che  la  copertura   del  posto  vacante  residuato dai  trasferimenti c/o  
ITC Cattaneo  di  San  Miniato e   del  posto non  vacante c/o  l’I.C.  Montopoli  V/A , per 
l’assegnazione  interprovinciale  di titolare  disposta  dall’UST  di  Lucca , è stata  disposta,   
secondo il  dettato   dell’art  14 comma 1   del  C.C.N.I. del 23.8.2012, mediante  incarichi  
conferiti   dai  rispettivi  Dirigenti  Scolastici  ad  assistenti  amministrati   titolari  in  
servizio nelle  rispettive  scuole,  beneficiari della  seconda  posizione  economica di  cui  
all’art.2 della  sequenza   contrattuale 25.7.2008  ( Sig.ra  Fiaschi   Monica  per  l’ITC 
Cattaneo  di  San  Miniato,  Sig.  Latini  Gabriele   per  l’I.C.  di  Montopoli  V/A);  
 
ACCERTATO  che  alla  data  odierna  è  rimasto  un  solo  posto  non  vacante disponibile 
(I.C. FAUGLIA)  per  utilizzazione  da  disporre mediante individuazione  di  aspirante  
dalla  presente  graduatoria,   a  seguito  di  assegnazione  provvisoria  interprovinciale  
disposta   dall’UST  di  Lucca nei  confronti  del  D.S.G.A  titolare  ; 
 
VISTA   la grad . definitiva  delle  sostituzioni  del  DSGA ,  decreto n. 2774/1   del  14.9.2012, 
pubblicata  il   17.9.2012; 
 

    LA  DIRIGENTE 
 
                    D I S P O N E 
                                                    
             L’ utilizzazione  per l’a.s. 2012-13  nel  profilo     di  DSGA     per l’a.s.  2012/13   
presso   l’I.C.  di  Fauglia    della    Sig.ra   VALENTINI    Patrizia  ,  Assistente   
Amministrativo    titolare  presso  l’I.C.  di  Capannoli. 
 
Il presente decreto sarà pubblicata all’albo in data  odierna. 
 
 Ai  sensi   dell’art.  14   comma 7   del  CCNI sottoscritto il  23.8.2012  , l’ assistente 
amministrativo, impegnato su posto del profilo di Dsga, è retribuito , come personale di 
ruolo, ai sensi dell'articolo 146, lettera g) n. 7) del C.C.N.L./2007.  
 
                                              LA DIRIGENTE 
+                                             MARIA   ALFANO 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


